PRESS RELEASE
2022年 11月 10日

報道機関 各位

第３回 長崎大学フォトコンテスト
～みんなが知らない長崎大学の魅力とは!?～

第３回 長崎大学フォトコンテストを開催します。
詳細は下記のとおりですので、広く周知いただけますと幸いです。

記

■募集部門
 ●キャンパスライフ部門  長崎大学で過ごす学生、教職員たちやキャンパス内の風景など
 ●サークル活動部門    学生のサークル活動ならではの瞬間など

■募集期間
 2022年 11月 9日～12月 7日  結果発表：12月 12日

■応募資格
 どなたでも

■賞
◇特別賞
 ●学長賞（最優秀賞）   1名 景品：10,000円 QUOカード、2023グラバー図譜カレンダー
◇部門賞
 ●キャンパスライフ部門賞 1名 景品：5,000円 QUOカード、2023グラバー図譜カレンダー
  ・佳作         3名 景品：1,000円 QUOカード、2023グラバー図譜カレンダー
 ●サークル活動部門賞   1名 景品：5,000円 QUOカード、2023グラバー図譜カレンダー
  ・佳作         3名 景品：1,000円 QUOカード、2023グラバー図譜カレンダー
 ※QUOカードには受賞写真を印刷します。

■表彰式
 12月 21日（水）14:45～  ※詳細は後日お知らせします。

■詳細
 応募方法などはWebサイトをご覧ください。
 https://www.nagasaki-u.ac.jp/ja/guidance/kouhou/photo/index.html

【本リリースに関するお問い合わせ先】
 長崎大学広報戦略本部  E-MAIL：kouhou@ml.nagasaki-u.ac.jp